Харабалинский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Астраханской области "Астраханский государственный политехнический колледж"

IIрикАз

лs 2З7-кlх 14 сентября 2023 г,

о зачuслеttuu

В соответствии со ст. 54, ст. l0l Федерального закона от 29.12.2012 Ng 21З кОб образовании в

Российской Федерации)), на основании Правил приема в ГБПОУ АО кАстраханский государственный
политехнический колледж) на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 14.09,202З J\Ъ 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 14.09.202З в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специ€Lльности 40.02.01 Право и организация социru]ьного обеспечения
углубленной подготовttи очной формы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего
образования (Харабалинский филиал группа ПСО-l lЗ9к) ниrrtеуказанных абитуриентов.

1. Королькова Александра Игоревна

Щиректор

//'
о.П. Жигульская

ислолнитель:
Линькова Н,Н.